
LED integrado  luz cálida de 3W, de tamaño discreto y gran eficiencia lumínica de bajo consumo, equipada 
con cristal templado, acero inoxidable y cuerpo sellado herméticamente con material resistente a golpes y 
corrosión.

DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
Ilumina espacios exteriores con elegancia y eficiencia, ésta luminaria empotrable de piso está diseñada 
con materiales que soportan las inclemencias del tiempo con un IP67, tecnología LED integrado con luz 
cálida.

APLICACIONES
Es la solución perfecta para crear en espacios exteriores atmósferas acogedoras y seguras en tu hogar o 
proyecto comercial. Ideal para instalación en pasto, concreto o tierra.

OBSERVACIONES

CARACTERÍSTICAS

DATOS TÉCNICOS
Tipo de luminaria:
Foco sugerido:
Potencia máx:  
Tensión: 
Frecuencia: 
Flujo Nominal: 
Temperatura de color: 
Ángulo de apertura: 
Horas de vida: 
Atenuable: 
Driver:
Certificaciones 

Aplicación: 
Ambiente: 
Color: 
Acabado: 
Material: 
Dimensiones:
Corte:
IP:
IRC 
Peso:

DRAG II
Lámpara de Piso

Lámpara de empotrado

N/A
LED Integrado

3W
127V
60Hz
120lm
3000K
160°
30,000 hrs
No
N/A
NOM

Exterior
Negro
Satinado
Acero Inoxidable/Vidrio Templado/Polipropileno
8 x 8 x 7.5 cm
7.4 cm
67
80
0.255Kg

Dimensiones  empaque: 
Peso empaque:

8.5 x 8.5 x 8.5 cm
0.280Kg

SKU: EXT-915-003
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